Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 73/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 27 de outubro de 2023.

Errata II que re;fica o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos do Processo Sele;vo
Simplificado para contratação de Professor Subs;tuto na área de Engenharia Civil do Ins;tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul - Edital nº 72/2023
- GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 27 de outubro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público a Errata II
que re;fica o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos do Processo Sele;vo Simplificado para
contratação de Professor Subs;tuto na área de Engenharia Civil do Ins;tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul - Edital nº 72/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 27 de outubro de 2023:

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

PONTOS
OBTIDOS NA

PROVA DE
TÍTULOS SITUAÇÃO

1 9098837
WALLISON ANGELIM
MEDEIROS 92,5 CLASSIFICADO

2 9098821 DAVID BRANDAO NUNES 84,4 CLASSIFICADO

3 9098876 SÁVIO TORRES MELO 63,5 CLASSIFICADO

4 9098867 WALBER ALVES FREITAS 61,0 CLASSIFICADO

5 9098855 SAMUEL CAMPELO DIAS 57,2 CLASSIFICADO

http://www.ifpi.edu.br/

6 9098856

LEONARDO DO
NASCIMENTO CUNHA

55,1 CLASSIFICADO

7 9098853
JOÃO MACEDO LIMA
JUNIOR 54,8 CLASSIFICADO

8 9098866
EMERSON LUIZ BRITO DE
CARVALHO 54,0 CLASSIFICADO

9 9098873
REBEKA MANUELA LOBO
SOUSA 54,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

10 9098846
PAULO RICARDO ALVES
DOS REIS SANTOS 48,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

11 9098878
ALISSON RODRIGUES DE
OLIVEIRA DIAS 48,2

ELIMINADO

(subitem 6.1)

12 9098850
FLAVIA DO SOCORRO DE
SOUSA CARVALHO 44,2

ELIMINADO

(subitem 6.1)

13 9098849
FREDERICO PINTO
MARQUES 41,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

14 9098880
CÉSAR ALEXANDRE
VARELA ATAIDE 41,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

15 9098877 FELIPE GOMES DA SILVA 36,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

16 9098879
GIL ALVES DOS SANTOS
JUNIOR 34,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

17 9098865 JOSÉLIA OLIVEIRA CARRIAS 33,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

18 9098828
GUSTAVO GUIMARAES
CRUZ 27,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

ELIMINADO

19 9098854 PATRÍCIO DA SILVA LIMA 26,5
(subitem 6.1)

20 9098881
PAULO DO NASCIMENTO
COSTA 26,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

21 9098819
MIQUELYNA RIBEIRO
MENEZES 25,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

22 9098844 MARINA LUZ DA SILVA 24,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

23 9098882
ANA KELLE ARAUJO
OLIVEIRA 19,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

24 9098886
ELLAYNE CRISTINE DE
ANANIAS BARROSO 18,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

25 9098824
MATHEUS TAUMATURGO
DE AGUIAR 16,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

26 9098885
RAMON MARQUES
CAMPELO 15,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

27 9098858
JEAN PIERRE CASTRO
PINHEIRO DE SOUSA 14,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

28 9098847
CINTIA SUELEN FERREIRA
FREITAS 10,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

29 9098857
JOAS ALVES BATISTA
VIEIRA 10,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

30 9098869
ANA CAROLINE MENDES
DE ALMEIDA 6,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

PONTOS
OBTIDOS NA

PROVA DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

1 9098837
WALLISON ANGELIM
MEDEIROS 92,5 CLASSIFICADO

2 9098821 DAVID BRANDAO NUNES 84,4 CLASSIFICADO

3 9098876 SÁVIO TORRES MELO 63,5 CLASSIFICADO

4 9098867 WALBER ALVES FREITAS 61,0 CLASSIFICADO

5 9098855 SAMUEL CAMPELO DIAS 57,2 CLASSIFICADO

6 9098856
LEONARDO DO
NASCIMENTO CUNHA 55,1 CLASSIFICADO

7 9098853
JOÃO MACEDO LIMA
JUNIOR 54,8 CLASSIFICADO

8 9098866
EMERSON LUIZ BRITO DE
CARVALHO 54,0 CLASSIFICADO

9 9098873
REBEKA MANUELA LOBO
SOUSA 54,0

ELIMINADO

(subitem 5.16.1)

10 9098846
PAULO RICARDO ALVES
DOS REIS SANTOS 48,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

11 9098878
ALISSON RODRIGUES DE
OLIVEIRA DIAS 48,2

ELIMINADO

(subitem 6.1)

12 9098850
FLAVIA DO SOCORRO DE
SOUSA CARVALHO 44,2

ELIMINADO

(subitem 6.1)

13 9098849
FREDERICO PINTO
MARQUES 41,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

CÉSAR ALEXANDRE
ELIMINADO

14 9098880 VARELA ATAIDE 41,5 (subitem 6.1)

15 9098877 FELIPE GOMES DA SILVA 36,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

16 9098879
GIL ALVES DOS SANTOS
JUNIOR 34,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

17 9098865 JOSÉLIA OLIVEIRA CARRIAS 33,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

18 9098828
GUSTAVO GUIMARAES
CRUZ 27,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

19 9098854 PATRÍCIO DA SILVA LIMA 26,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

20 9098881
PAULO DO NASCIMENTO
COSTA 26,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

21 9098819
MIQUELYNA RIBEIRO
MENEZES 25,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

22 9098844 MARINA LUZ DA SILVA 24,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

23 9098882
ANA KELLE ARAUJO
OLIVEIRA 19,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

24 9098886
ELLAYNE CRISTINE DE
ANANIAS BARROSO 18,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

25 9098824
MATHEUS TAUMATURGO
DE AGUIAR 16,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

26 9098885
RAMON MARQUES
CAMPELO 15,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

JEAN PIERRE CASTRO
ELIMINADO

27 9098858 PINHEIRO DE SOUSA 14,0 (subitem 6.1)

28 9098847
CINTIA SUELEN FERREIRA
FREITAS 10,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

29 9098857
JOAS ALVES BATISTA
VIEIRA 10,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

30 9098869
ANA CAROLINE MENDES
DE ALMEIDA 6,6

ELIMINADO

(subitem 6.1)

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 27/10/2023 12:11:37.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 27/10/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213404
cf31aec2da

	Documento assinado eletronicamente por: